截至本报告期末，公司获取上海银河50%的公司变更已经完成，公司按调解协议的约定，支付了交易价款42,167.8万元

及相应利息965.7万元,上述款项合计43,133.5万元。

6、高华瑞丰抵押贷款事项

   经由公司第七届董事会2015年第八次临时会议审议通过，本公司全资子公司北京高华瑞丰投资有限公司拟向中信信托有

限责任公司申请贷款，贷款额度人民币2.5亿元，额度期限1年，贷款利率不超过10.5%/年。本公司将以全资子公司上海坚峰

投资发展有限公司的100%股权向中信信托提供质押担保。

   截至本报告披露日，公司已全部提款，并已全部偿还。

   本事项详细情况刊登于2015年6月16日的2015-L47号公告。

7、北京艺力抵押贷款事项

   经由公司第七届董事会2015年第九次临时会议审议通过，本公司全资子公司北京艺力设计工程有限公司拟向中信信托有

限责任公司申请贷款，贷款额度人民币2.5亿元，额度期限6个月，贷款利率不超过8.5%/年。.本公司将以全资子公司北京星

泰房地产开发有限公司100%的股权、北京星汇资产管理有限公司100%的股权向中信信托提供质押担保。

   截至本报告披露日，公司完成提款人民币2.2亿元，并已全部偿还。

   本事项详细情况刊登于2015年7月16日的2015-L59号公告。

8、全资子公司质押贷款公告

   经由第七届董事会2016年第一次临时会议审议通过本公司全资子公司北京艺力设计工程有限公司拟向中信信托申请贷

款，贷款额度人民币1.5 亿元，借款期限:6 个月，到期后可展期 3 个月，借款期内可提前还款，贷款利率不超过 7.7%/

年。公司将以阳光新业全资子北京星泰房地产开发有限公司100%的股权、北京星汇资产管理有限公司100%的股权向中信信托

提供质押。

   本项交易不构成关联交易，须获得股东大会的批准。

   该事项已由公司2016年第二次临时股东大会审议通过。

   截至本报告披露日，公司完成提款人民币0亿元。

   详细情况请参见刊登于2016年1月23日2016-L4、2016-L5号公告。

二十、社会责任情况

□ 适用 √ 不适用

二十一、公司债券相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

阳光新业地产股份有限公司 2015 年年度报告全文

52

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 0 0.00%   133,950 133,950 133,950 0.02%

3、其他内资持股 0 0.00%   133,950 133,950 133,950 0.02%

其中：境内法人持股 0 0.00%   133,950 133,950 133,950 0.02%

二、无限售条件股份 749,913,309 100.00%   -133,950 -133,950 749,779,359 99.98%

1、人民币普通股 749,913,309 100.00%   -133,950 -133,950 749,779,359 99.98%

三、股份总数 749,913,309 100.00%   0 0 749,913,309 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，有限售条件股增加133,950股，无限售条件股减少133,950股，主要系：

2015年8月3日公司董事长唐军先生、高级管理人员李国平先生、沈葵女士，董事会秘书赵博先生分别买入公司股票58,400

股、50,000股、20,200股、20,000股，并按规定锁定75%，合计111,450股。

公司董事、总裁贺喜先生于2015年12月16日向公司董事会提交的书面辞呈，向公司申请辞去董事、总裁职务。贺喜先生

于2015年8月31日买入公司股票30,000股，按照规定锁定75%，即22,500股。贺喜先生辞去总裁职务的申请自2015年12月16

日生效，辞去董事职务的申请于2016年1月2日生效，按规定董监高离任6个月内不转让所持公司股票。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称
期初限售

股数

本期解除限

售股数

本期增加限售

股数